
UCHWAŁA NR XXIII/158/91

Rady Miasta Krakowa

z dnia 26 kwietnia 1991 r.

w sprawie reorganizacji przedsiębiorstw:
Miejski Park i Ogród Zoologiczny w Krakowie
oraz Krakowskiej Dyrekcji Zieleni w Krakowie.

Na podstawie art. 19 ust. 2 pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95 i Nr 34 poz. 199, Dz. U. Nr 43 poz. 253 i Nr 89
poz. 518 oraz z 1991 r. Nr 4 poz. 18/ - Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Krakowska Dyrekcja Zieleni przekazuje, a Miejski Park i Ogród Zoologiczny

przejmuje zarząd lasów komunalnych miasta Krakowa.

§ 2.
1. W uchwale Nr 457 Prezydium Rady Narodowej w mieście Krakowie z dnia 1 sierpnia

1962 r. w sprawie utworzenia przedsiębiorstwa państwowego pod nazwą „Miejski
Park i Ogród Zoologiczny w Krakowie” /Dz. Urz. R.N. w mieście Krakowie Nr 20
poz. 132, zm. z 1963 r. Nr 4 poz. 18, Nr 10 poz. 50, z 1971 r. Nr 29 poz. 175,
z 1973 r. Nr 7 poz. 45 i z 1974 r. Nr 23 poz. 94/ wprowadza się następujące zmiany:
1/ w § wyrazy „przedsiębiorstwa państwowego” zastępuje się wyrazem

„przedsiębiorstwo komunalne”,
2/ § 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „Zarządzanie terenami leśnymi Lasu Wolskiego

i lasów komunalnych miasta Krakowa wyszczególnionych w załączniku do
uchwały”,

3/ w § 3 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „Zarządzanie, konserwacja i budowa urządzeń
parkowych na terenie lasów wymienionych w pkt. 1”,

4/ § 7 otrzymuje brzmienie: „Bezpośredni nadzór nad przedsiębiorstwem sprawuje
Zarząd Miasta Krakowa przy pomocy Dyrektora Wydziału Transportu i Zieleni”,

5/ w § 11 ust. 2 skreśla się,
6/ w § 12 ust. 4 skreśla się.

2. W zarządzeniu Nr 54/877 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 29 grudnia 1987 r.
w sprawie Krakowskiej Dyrekcji Zieleni w Krakowie /Dz. Urz. Woj. Krak. Nr 15
poz. 80/ wprowadza się następujące zmiany:
1/ § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „KDZ jest przedsiębiorstwem komunalnym”’
2/ w § 2 ust. 1 pkt 1 skreśla się słowa „wraz z lasami komunalnymi”,
3/ § 2 ust. 1 pkt 3 skreśla się.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem 30 kwietnia 1991 r.

Przewodniczący Rady
Kazimierz BARCZYK



Załącznik do uchwały Nr XXIII/158/91
Rady Miasta Krakowa
z dnia 26 kwietnia 1991 r.

WYKAZ
gruntów leśnych zarządzanych przez przedsiębiorstwo

„Miejski Park i Ogród Zoologiczny” w Krakowie.

Lp. Nazwa uroczyska Powierzchnia
ha

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.

Sikornik
Łasnina
Las Wolski
Calina
Wielkanoc-Tyniec I
Krowodrza-Tyniec II
Tyniec III
Skały Twardowskiego
Pychowice
Bonarka
Kostrze
Borek Fałęcki
Bodzów
Graby-Dz. III
Skotniki I-Dz. IV
Pychowice II-Dz. V
Przy Cmentarzu  -Dz. VI
Skotniki II-Dz. VII
Kamieniołom „Za Torem”
Skotniki III-Dz. VIII
Skotniki IV-Dz. IX
Skotniki V-Dz. X
Las Mogilski
Las Łęgowski

24,75
5,83

437,95
15,91
7,16
9,88

39,13
36,65
27,36
19,20
16,51
44,51
1,41
5,51
5,55
0,35
7,51

19,45
17,92
92,47
0,47

33,27
30,26
27,13

RAZEM 925,14


